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I DETTA DIGITALA UTSKICK FINNER DU:

l Kort presentation (Detta blad)
l Kollektupprop/kollektcirkulär för Bibelns dag
l Tips på församlingsmaterial att beställa från Bibelbutiken
l Förteckning över Bibelsällskapets insamlingsprojekt
l Tvåsidig A3-affisch, en sida har plats för egen evenemangstext

LÄSLUST är temat för kommande 
Bibelns dag, söndagen den 19 januari 
2025. Temat lyfter behovet av att få känna 
nyfikenhet och förväntan inför Bibelns 
texter. Tillsammans får vi väcka läslust för 
Bibeln, engagera varandra och dyka ner i 
berättelserna. 
   Visst måste var och en hitta sin ingång 
i Bibeln, sitt sätt att läsa, men det vi vet 
av erfarenhet är att det ofta fungerar bäst 
tillsammans med andra. Uthålligheten 
i den egna läsningen sporras av andras 
infallsvinklar tills du själv finner det som 
berör dig på djupet.

Planera i församlingen vad ni kan göra i 
januari för att lyfta Bibeln i gudstjänster och 
samlingar! Hur får du och de andra som 
kommer till kyrkan del av Bibelns budskap? 
Behövs fler sätt att förmedla texterna på? 
Har ni deltagare med särskilda behov?
    Med kreativa idéer kan Bibelns dag bli en 
festdag i församlingen. Kanske det är läge 
för ett bibeldrama, en intervjupredikan, 

en mysig högläsningsstund för barn eller 
en utställning till kyrkkaffet? Kom ihåg 
att beställa material för utdelning via 
Bibelbutiken.se! 

Bibelns dag är också en kollektdag för 
bibelarbete. Spara bladet med det korta 
kollekttalet och läs i gudstjänsten 19/1!  
Ert stöd är viktigt och välkommet.

Dessutom infaller Bibelns dag mitt i böne- 
veckan för kristen enhet. Det ger ytterligare 
tyngd till hur viktig vår gemensamma 
bibelläsning är. Låt oss söka Gud genom att 
tränga djupare in i bibelordet och gärna göra 
det tillsammans, nyfiket och förväntansfullt. 
Där finns oändligt att hämta.

Allt gott och ett välsignat år 
med Bibeln!

ANDERS GÖRANZON

Bibelsäl lskapets 
generalsekreterare

Väck läslusten för Bibeln !Väck läslusten för Bibeln !
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KOLLEKTVÄDJAN SOM KAN LÄSAS HÖGT 
I GUDSTJÄNSTEN PÅ BIBELNS DAG:

Läslust!

Bibeln, med sina många bottnar, inbjuder till lustläsning som kan utecklas till 
livsläsning – en läsning för livets skull.

Välkommen att tillsammans med Svenska Bibelsällskapet väcka läslust för  
Bibeln, lust att nyfiket upptäcka nya dimensioner av våra liv genom Bibelns 
berättelser. 

För att alla ska kunna få del av Bibeln måste den finnas på språk och i format 
som fungerar för den som vill läsa, lyssna eller se. Det behövs nya bibelöver-
sättningar. Det behövs tryckta biblar, barnbiblar, ljudbiblar, teckenspråksfilmer, 
digitala varianter och anpassade biblar för personer med särskilda behov. 

I dag ber vi därför om en riklig kollekt till Bibelsällskapets insatser att väcka och 
möta den nyfikenhet och läslust som finns i världen, och att göra Bibeln tillgäng-
lig för alla.

Ett varmt tack för Din viktiga gåva!

 Biskop emeritus Åke Bonnier,    Anders Göranzon,    
 Bibelsällskapets styrelseordförande  Bibelsällskapets generalsekreterare 
 

BIBELNS DAG 
19/1 2025
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FÖRBERED DAGEN
Ett förslag för Bibelns dag 2025 är att fokusera på hur man kan skapa nyfikenhet och ett 
sug efter att läsa Bibeln tillsammans. Temat Läslust påminner om att bjuda in till Bibelns 
äventyr på olika sätt beroende på vem personen är. Vad krävs i form av språk, format, 
tidpunkt, plats och tillvägagångssätt? Analysera tillsammans med några andra hur det ser 
ut i er församling! Hur känner ni inför att diskutera Bibeln? Behöver ni hitta nya sätt att 
närma er Bibeln? Vad skulle kännas roligt, intressant och motiverande att ta tag i?

Smaka på en bibelmetod: Lyssna – läs – formulera
Lyssna, läs och formulera är en metod som ger ett ganska stillsamt bibelstudium och lutar 
åt det kontemplativa hållet. Den fasta formen ger en trygghet för deltagarna. Repetitio-
nen av högläsning och tyst läsning gör att texten landar. Att använda olika bibelöversätt-
ningar kan ge nya vinklar. Att höra andras tankar om texten fördjupar ens egen förståelse. 
 
VÄLJ DEN TEXT SOM NI SKA FOKUSERA PÅ och följ sedan stegen. Oftast är det bra med en text som är mellan 
5–10 verser lång. Det är positivt om det finns flera bibelöversättningar bland deltagarna, men det är inte ett måste. 
Ge alla tid att svara i de delar där alla får säga något, men tvinga inte någon att säga något.

l  Läs texten högt.

l  Alla läser texten tyst för sig själva.

l  Be alla att välja ut ett ord ur texten som stod ut för dem och låt deltagarna dela sitt ord högt. Men bara   

     ett ord, inga kommentarer till varför de valde ordet.

l  Be någon annan läsa texten högt.

l  Alla läser texten tyst för sig själva.

l  Be alla att dela en tanke från/om texten. Något de tyckte om, inte förstod eller något som de reagerade på.   

     Ingen kommenterar de andras tankar.

l  Be en tredje person läsa texten högt.

l  Läs texten tyst.

l  Erbjud alla att formulera en kort bön kopplad till texten. Inled en stund av bön där alla får utrymme att   

     säga sin bön högt. Avsluta bönestunden när alla verkar ha kommit till tals.

l  Läs texten en sista gång högt.

l  Eventuellt kan ni ha ett samtal efteråt där deltagarna kan dela sina erfarenheter eller sina tankar om texten. 

     Det går också att avsluta med en stunds tystnad eller en sång.

Läs om mer tips nedan

Bibelns dags 
församlingsinfo
Redaktör, Lotta Ring
lotta.ring@bibeln.se

Svenska 
Bibelsällskapet
arbetar för att Bibeln 
ska översättas, spridas 
och användas. Vi är 
en del av United Bible 
Societies, UBS, och 
tillsammans med 155 
andra bibelsällskap 
arbetar vi för att göra 
Bibeln tillgänglig.

Kontakt
Besöksadress 
Bangårdsgatan 4 A 
753 20 Uppsala

Postadress
Bangårdsgatan 4 A
753 20 Uppsala

Tfn 018-18 63 30
E-post info@bibeln.se
Org nr 802000-3292

Webbplatser
bibelsällskapet.se
bibelbutiken.se
bibeln.se
bibeläventyret.se
bibelniskolan.se

Ge en gåva
Välkommen att ge en 
gåva till bibelarbetet! 

Swish 900 62 63
Bg 900-6263
Pg 90 06 26-3

HITTA TIPS PÅ BIBELAKTIVITETER:
Att ordna en bibeldag i församlingen behöver inte vara ett pretentiöst projekt för att bli lyckat. 
Fundera över vilka som ska vara med och var ni kan hålla till. Gör något som passar utifrån de 
resurser ni har. Sätt gärna upp affischen som är med i brevet. På ena sidan kan man längst ned 
på affischen fylla i tidpunkt och plats för ett eget lokalt evenemang. 

Tips på olika bibelaktiviteter finns på Bibelsällskapet.se under flikarna Använda Bibeln och 
sedan Tips. Där finns flera underflikar med tips för enskilda, grupper och församlingar. Låt 
Bibelns dag ge avtryck i gudstjänster och samlingar. Kollekt kan de som har mobil ge via Swish.
Lycka till!        

Aktivitetstips
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Den supercoola berättel-
sen om julen, barnbok på 
rim. Pris 20 kr. Art nr 2563

Beställ 
till jul!

                                                         

Jultips:Jultips:

Linalie Newman

Juläventyret

Som osynliga gäster får vi följa Josefs och Marias upplevelser 
och utmaningar.  Vi får läsa om flera märkliga besök, och om 
den obekväma resan från Nasaret till Betlehem, om natten 
i stallet och flykten till Egypten. Varför hände det så mycket 
kring den lille sonen Jesus?

Juläventyret är en berättelse för barn i åldrarna 6–10 år. 
Till boken hör en adventskalender och klistermärken. 
Boken är uppdelad i 24 avsnitt och passar utmärkt till 
högläsning, både hemma och i skolan. Berättelsen bygger 
på julevangeliet som återfinns i Matteus och Lukas 
evangelium i Bibeln.

Boken vill hjälpa dig att bättre förstå en del av bakgrunden 
till julen – vår tids kanske mest uppskattade och älskade 
högtid.

b i b e l s ä l l s k a p e t s  f ö r l a g

Juläventyret 
 

 
Linalie N
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ISBN 978-91-987053-8-6

9 789198 705386 >

Juläventyret,  
Julberättelse i 24 avsnitt 
för barn 6–10 år. Passar 
för högläsning. Pris 99 kr. 
Art nr 1188

Adventskalender  
med två sidor 
och roliga  
klistermärken. 
Pris 39 kr. 
Art nr 1189

Beställ bibelmaterial via bibelbutiken.se
Tfn 018-18 63 39. Fraktavgift tillkommer.

B EB

Bibelläsning & bön 
2025, bibelläsnings-
plan. Pris 10 kr.  
Art nr 2185

Vi läser hela Bibeln!   
Två affischer med läsplan 
och rutor för varje bibelbok 
där man kan markera att 
man läst eller jobbat med 
texten. Skickas i papprör. 
70X100 cm. Pris 50 kr.  
Art nr 2422

Bibelmannakort, 
bunt med 168 kort. 
Pris 10 kr.  
Art nr 1165

Räkna stjärnorna, innehåller 15 av Bibelns 
mest kända texter och dekorbilder att färg-
lägga. Pris 10 kr. Art nr 2161  (OBS! Gratis 
för Bibelsällskapets stödförsamlingar.) 

25En laglärd som ville sätta 
honom på prov reste sig och 
sade: ”Mästare, vad skall jag 
göra för att vinna evigt liv?” 
26Jesus sade: ”Vad står det i la­
gen? Hur lyder orden?” 27Han 
svarade: ”Du skall älska Her­
ren, din Gud, av hela ditt hjärta 
och med hela din själ och med 
hela din kraft och med hela ditt 
förstånd, och din nästa som dig 
själv.” 28Jesus sade: ”Det är rätt. 
Gör det, så får du leva.” 29För att 
visa att han var rättfärdig sade 
mannen till Jesus: ”Och vem är 
min nästa?” 30På den frågan sva­
rade Jesus: ”En man var på väg 
från Jerusalem ner till Jeriko 
och blev överfallen av rövare. 
De slet av honom kläderna och 
misshandlade honom, och se­
dan försvann de och lät honom 
ligga där halvdöd. 31En präst 
råkade komma samma väg, och 
när han såg mannen vek han åt 
sidan och gick förbi. 

32På samma sätt med en levit 
som kom till platsen; när han 
såg honom vek han åt sidan och 
gick förbi. 33Men en samarier 
som var på resa kom och fick 
se honom ligga där, och han 
fylldes av medlidande. 34Han 
gick fram och hällde olja och 
vin på såren och förband dem. 
Sedan lyfte han upp honom på 
sin åsna, förde honom till ett 
värdshus och skötte om honom. 
35Nästa dag tog han fram två 
denarer och gav åt värden och 
sade: ’Sköt om honom, och ko­
star det mer skall jag betala dig 
på återvägen.’ 36Vilken av dessa 
tre tycker du var den överfallne 
mannens nästa?” 37Han sva­
rade: ”Den som visade honom 
barmhärtighet.” Då sade Jesus: 
”Gå du och gör som han!”

Den barmhärtige samariern

Lukasevangeliet 10:25–37

15 vanliga.indd   10 2017-08-31   11:28:47

1I begynnelsen skapade Gud 
himmel och jord.

2Jorden var öde och tom, dju­
pet täcktes av mörker och en 
gudsvind svepte fram över 
vattnet. 3Gud sade: ”Ljus, bli 
till!” Och ljuset blev till. 4Gud 
såg att ljuset var gott, och han 
skilde ljuset från mörkret. 5Gud 
kallade ljuset dag, och mörkret 
kallade han natt. Det blev kväll 
och det blev morgon. Det var 
den första dagen.

6Gud sade: ”I vattnet skall ett 
valv bli till, och det skall skil­
ja vatten från vatten.” Och det 
blev så. 7Gud gjorde valvet och 
skilde vattnet under valvet från 
vattnet ovanför valvet. 8Gud 
kallade valvet himmel. Det blev 
kväll och det blev morgon. Det 
var den andra dagen.

9Gud sade: ”Vattnet under him­
len skall samlas till en enda plats, 
så att land blir synligt.” Och det 
blev så. 10Gud kallade det torra 
landet jord, och vattenmassan 
kallade han hav. Och Gud såg 
att det var gott. 11Gud sade: ”Jor­
den skall ge grönska: fröbärande 
örter och olika arter av fruktträd 
med frö i sin frukt skall växa på 
jorden.” Och det blev så. 12Jorden 

frambringade grönska: olika  arter  
av fröbärande örter och olika 
arter av träd med frö i sin frukt. 
Och Gud såg att det var gott. 
13Det blev kväll och det blev mor­
gon. Det var den tredje dagen.

14Gud sade: ”På himlavalvet 
skall ljus bli till, och de skall 
skilja dagen från natten och ut­
märka högtider, dagar och år. 
15De skall vara ljus på himlav­
alvet och lysa över jorden.” Och 
det blev så. 16Gud gjorde de två 
stora ljusen, det större ljuset till 
att härska över dagen och det 
mindre till att härska över nat­
ten, och han gjorde stjärnorna. 
17Han satte ljusen på himlav­
alvet att lysa över jorden, 18att 
härska över dag och natt och att 
skilja ljus från mörker. Och Gud 
såg att det var gott. 19Det blev 
kväll och det blev morgon. Det 
var den fjärde dagen.

20Gud sade: ”Vattnet skall vim­
la av levande varelser, och fåglar 
skall flyga över jorden, under 
himlavalvet.” 21Gud skapade de 
stora havsdjuren och alla olika 
arter av levande varelser som 
vattnet myllrar och vimlar av 
och alla olika arter av fåglar. 
Och Gud såg att det var gott.  

Skapelsen

1 Moseboken 1:1–31
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Visheten skall fylla ditt hjärta och kunskapen ge dig glädje Ords 2:10

GAMLA TESTAMENTET
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Matteus-evangeliet

Apostla-
gärningarna

Efesier-brevet

Första  
Timotheos-brevet

Jakobs-brevet

Tredje Johannes-brevet   

Markus- 
evangeliet

Romar-brevet

Filipper-brevet

AndraTimotheos-brevet

Första Petrus-brevet 

Judas-brevet Uppen-barelse-boken

Lukas-evangeliet

FörstaKorinthier-brevet

Kolosser-brevet

Titusbrevet

Andra Petrus-brevet 

Johannes-
evangeliet

Vad gör det för skillnad?

Varje bibelläsare har nog funderat 

över om det gör någon skillnad om 

man läser Bibeln eller inte. Blir vi 

bättre själva, eller får vi det bättre?

 
Ett bibelord kan drabba oss med 

full kraft, som djup tröst eller 

som bubblande glädje. Ibland 

som en skakande insikt eller ett 

uppvaknande. Vi vet aldrig i förväg 

när det händer. Ofta blir vi smått 

omtumlade och tacksamma över att 

orden berör oss så djupt. 

 
Bibelläsning har också en ”långtids-

verkan”. Det händer inte så mycket 

när vi läser. Men på sikt lär vi känna 

Bibeln. Vi vet vart vi ska gå för att 

hitta det vi söker. 
 

Att erövra Bibeln på det sättet är 

nog så viktigt som att plötsligt 

träffas av innebörden i ett bibelord. 

Gemensamt för båda erfarenheterna 

är att de gör skillnad. Bibeln påverkar 

sina läsare, förmodligen mer än vi 

anar.

Anders Blåberg 

Generalsekreterare för 

Svenska BibelsällskapetVi arbetar för att Bibeln ska bli översatt, 

känd, tillgänglig och använd.

Svenska Bibelsällskapet

Box 1235, 751 42 Uppsala

Besöksadress: Bangårdsgatan 4 A

Tel: 018 -18 63 30

Epost: info@bibeln.se

Web: bibelsallskapet.se

AndraKorinthier-brevet

FörstaThessalon-
ikerbrevet

Filemon-brevet

Första Johannes-brevet

Galater-brevet

Andra Thessalon-
ikerbrevet

Hebreer-brevet

Andra Johannes-brevet

Stöd vårt arbete!
Bg 900-62 63 

Pg 90 06 26-3

Swish 123 900 62 63

Ty Guds ord är levande och verksamt  Heb 4:12

NYA TESTAMENTET

Bibelaffischer i set om fyra med tema Glädje, 
Befrielse, Kraft och Hopp. Bibelverser i färg- 
fälten. Pris 50 kr. Art nr 1704

Materialtips för
bibelengagemang
Nedan tipsar vi om produkter som passar vid 

olika bibelevenemang eller bibelstudier. Gratis-

material och lågprismaterial finns för utdelning.

Beställ via bibelbutiken.se eller 018-18 63 30.

Hitta rätt i Bibeln, miniguide som 
hjälper läsaren att hitta i Bibeln. Gratis! 

Art nr 2317

Den supercoola berättelsen om 
Jesus, en häftad, tunn barnbok med 

text på rim. Passar för utdelning.  
Nu gratis! Art nr 2513

1

AV Dai Woolridge   översatt av Magnus Wingård   Illustrerad av Emma Randall

Läs inuti boken om vad jesus gjorde !

Den supercoola berättelsen om

Jesus

Aktivitetsbibeln för 
yngre barn, läs och 
pyssla tillsammans med 
barn. Pris 129 kr.  
Art nr 2727

Aktivitetsbibeln, roligt 
och lärorikt för de äldre 
barnen på egen hand.  
Pris 129 kr.  
Art nr 2728

Upptäckartärningar, 
för bibelstudiegrupper 
i alla åldrar. Pris 159 kr. 
Art nr 1877

Bibellinjen – spel 
Vilken bok ligger var? 
Placera bibelböckerna 
i rätt ordning. Innehåller 
66 kort med bibel- 
böcker och regelbok. 
Pris 179 kr. Art nr 2575

PS. I utskicket finns ett blad med bokmärken med en 
kort bibelläsningsplan. Klipp isär dem, eller kopiera  
upp fler blad med bokmärken, klipp isär och dela ut! 

Julkort 2024, 
med Luk 2:1–14. 
Pris 10 kr.  
Art nr 864

BIBELSÄLLSKAPETBIBELSÄLLSKAPET
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Skapandebibeln, ny utgåva av Bibel 2000 
med extra breda marginaler för den som vill 
anteckna eller illustrera. Extrapris 549 kr. 
(ordinarie 599 kr) Art nr 3000  

NYHET! 
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Smaka på BibelnTesta att läsa Bibeln med en veckas 

bibelläsningsplan. Texterna är ett 

urval av Bibelns mer kända texter.l Dag 1 Johannesevangeliet 1:1–18

l Dag 2 Matteusevangeliet 5:1–16
l Dag 3 Lukasevangeliet 10:25–37
l Dag 4 Psaltaren 23l Dag 5 Jesaja 53:1–12l Dag 6 Johannesevangeliet 20:1–18

l Dag 7 1 Korinthierbrevet 13:1–13Vill du fortsätta finns det flera 
planer på bibelsällskapet.se eller 

dagens bibelord på bibeln.se.

Smaka på BibelnTesta att läsa Bibeln med en veckas 

bibelläsningsplan. Texterna är ett 

urval av Bibelns mer kända texter.l Dag 1 Johannesevangeliet 1:1–18

l Dag 2 Matteusevangeliet 5:1–16
l Dag 3 Lukasevangeliet 10:25–37
l Dag 4 Psaltaren 23l Dag 5 Jesaja 53:1–12l Dag 6 Johannesevangeliet 20:1–18

l Dag 7 1 Korinthierbrevet 13:1–13Vill du fortsätta finns det flera 
planer på bibelsällskapet.se eller 

dagens bibelord på bibeln.se.

Smaka på BibelnTesta att läsa Bibeln med en veckas 

bibelläsningsplan. Texterna är ett 

urval av Bibelns mer kända texter.l Dag 1 Johannesevangeliet 1:1–18

l Dag 2 Matteusevangeliet 5:1–16
l Dag 3 Lukasevangeliet 10:25–37
l Dag 4 Psaltaren 23l Dag 5 Jesaja 53:1–12l Dag 6 Johannesevangeliet 20:1–18

l Dag 7 1 Korinthierbrevet 13:1–13Vill du fortsätta finns det flera 
planer på bibelsällskapet.se eller 

dagens bibelord på bibeln.se.

Smaka på BibelnTesta att läsa Bibeln med en veckas 

bibelläsningsplan. Texterna är ett 

urval av Bibelns mer kända texter.l Dag 1 Johannesevangeliet 1:1–18

l Dag 2 Matteusevangeliet 5:1–16
l Dag 3 Lukasevangeliet 10:25–37
l Dag 4 Psaltaren 23l Dag 5 Jesaja 53:1–12l Dag 6 Johannesevangeliet 20:1–18

l Dag 7 1 Korinthierbrevet 13:1–13Vill du fortsätta finns det flera 
planer på bibelsällskapet.se eller 

dagens bibelord på bibeln.se.

Smaka på BibelnTesta att läsa Bibeln med en veckas 

bibelläsningsplan. Texterna är ett 

urval av Bibelns mer kända texter.l Dag 1 Johannesevangeliet 1:1–18

l Dag 2 Matteusevangeliet 5:1–16
l Dag 3 Lukasevangeliet 10:25–37
l Dag 4 Psaltaren 23l Dag 5 Jesaja 53:1–12l Dag 6 Johannesevangeliet 20:1–18

l Dag 7 1 Korinthierbrevet 13:1–13Vill du fortsätta finns det flera 
planer på bibelsällskapet.se eller 

dagens bibelord på bibeln.se.
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BIBELPROJEKT 2025   

Välkommen att vara med och sprida Bibeln tillsammans med oss! Var 
med och kämpa för att alla som vill ska få ta del av Guds budskap! 

Du och din församling kan med kollekter och bidrag vara med och 
stödja bibelarbetet i Sverige, men också internationellt. Det handlar om 
bibelöversättning, bibelspridning, församlingsutveckling och vård och 
omsorg om människor – både i långsiktiga projekt och i akuta insatser. 
Välj att stödja ett enskilt projekt, eller ge till ”där det bäst behövs”.
 
Här följer de projekt Svenska Bibelsällskapet lovat att ta särskilt eko-
nomiskt ansvar för i samverkan med United Bible Societies under 2025 
tack vare förtroendet att förmedla givarnas penninggåvor. Utan din och 
din församlings solidariska generositet skulle det inte gå. 

PS. Vet du om att en församling kan bli stödförsam-
ling? Årsavgift 2 000 kr. En stödförsamling får rabatter 
i Bibelbutiken och förtur vid församlingsbesök. 
Kontakta generalsekreterare Anders Göranzon.

anders.goranzon@bibeln.se   018-18 63 33
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Armenien: Ett sista hopp för artsakhfolket
År 2023 tvångsförflyttades armenierna i Artsakh som har varit under belägring under 
lång tid. Levnadsförhållandena blev plötsligt extremt svåra för artsakhfolket. Många 
lider psykiskt. Bibelsällskapet satsar på traumabearbetning samt att hjälpa människor 
att få färdigheter och utrustning så att de kan försörja sig. Extra sårbara är barnen, för 
vilka de planerar att hålla sommarläger. Föräldrarna får bibelbaserat traumastöd.

Bolivia: Biblar till barn med funktionsnedsättningar
Barn med funktionsnedsättningar lever ofta i en marginliserad tillvaro i Bolivia. Bibel-
sällskapet där arbetar med specialdesignat material för barn med Downs syndrom vilket 
de ska dela ut till 500 barnfamiljer i samarbete med vårdcentraler och kyrkor. De utbildar 
också kyrkligt anställda kring de behov som barn med Downs syndrom har och de an-
passningar man kan behöva göra för att inkludera dem i församlingslivet. 

Botswana: Bibelöversättning till språket mbukushu
Mbukushuspråket talas längs gränsen mellan nordvästra Botswana och östra Namibia. 
Det är första gången som folket kommer att få en egen översättning av Gamla testamen-
tet och arbetet har just börjat. Stöd behövs för att etablera översättarteamets mångåriga 
arbete att förse hambukushufolket med en hel bibel.

Brasilien: Ljus i Amazonas – bibelbåt till flodsamhällen
Över 120 000 människor bor för närvarande i flodområdena i Amazonas avrinningsom-
råde i delstaten Pará; många av dem har ingen tillgång till grundläggande hälsovård eller 
utbildning och är uteslutna från officiella, statliga program på grund av bristen på per-
sonliga dokument. Bibelsällskapets båt ”Ljus i Amazonas” och dess personal utför sociala 
och humanitära insatser och ger hälso- och tandvård. De delar också ut biblar, läskunnig-
hetsböcker och skolmaterial till tusentals människor spridda i hundratals samhällen på 
flera öar och olika delar av floden och skogen. Församlingar får vägledning.

Costa Rica: Bibeln, miljövård och ungdomsengagemang
En utveckling av medvetet bibelarbete är att uppmuntra till miljöengagemang utifrån 
Bibeln. Projektet uppmärksammar behovet av Guds ord bland unga människor, och 
erkänner samtidigt att de nya generationerna ibland är mer motiverade av samhällsenga-
gemang än att bara delta i kyrkliga aktiviteter. Programmet ger arbetsredskap till lokala 
församlingar där betydelsen av andlig växt och miljövård kombineras i kontakten med 
yngre generationer. Stödet från Sverige går till ”Ekobiblar” och kompletterande bibelma-
terial för kyrkorna, workshops, aktivitetsinstruktioner och audiovisuellt material.

Det heliga landet: Stöd till tre lokala bibelsällskap
Det finns tre bibelsällskap i regionen som turas om att få vårt stöd – det arabiskisraeliska, 
det israeliska och det palestinska bibelsällskapet. Alla verkar för att serva de kristna i 
regionen med bibelöversättning, biblar, barnböcker, aktiviteter och samlingar. I nuläget 
gör de allt de kan för att samfällt stötta krigsdrabbade medmänniskor.
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Fortsättning – Bibelsällskapets projekt:

Egypten: Bibeln på teckenspråk via digitala medier
Egypten satsar på att göra Bibeln tillgänglig i olika digitala format, och ett område som 
blivit extra uppskattat är delar av Bibeln på teckenspråk. Succén med Markusevangeliet har 
gett mersmak och nu efterfrågas hela Bibeln för döva.

Ghana: Alfabetisering/översättning – på esahie och gurene
Bibelsällskapet hjälper människor att lära sig läsa och skriva på sina modersmål esahie och 
gurene, vilket också gör att de kan läsa sina nyöversatta bibeltexter. I nuläget kan endast  
25 procent av de vuxna esahie- och gurenetalande läsa. Läroböckerna som används i pro-
jektet täcker bland annat in ämnen som livskunskap, hälsofrågor, miljö- och samhällskun-
skap. Dessutom stödjer vi översättning av Gamla testamentet på gurene för att ge gurene-
folket en komplett översättning på sitt eget språk. Man spelar även in text för ljudbiblar.

Iran: Nya testamenten till sökare
Målet med detta projekt är att tillhandahålla 250 000 bibelskrifter till sökare och troende. 
Cirka fyra miljoner kristna i regionen lever under konstant diskriminering och förföljelse, 
pressen är extrem. De behöver biblar och själsligt stöd, vilket oftast ges enskilt online.

Kina Studiebiblar till lekmannapredikanter 
Det råder enorm brist på utbildade pastorer och präster i Kina. Många församlingar får 
förlita sig på lekmannapredikanter. Därför är det av största vikt att utrusta predikantstu-
denter på bibelskolor och bibelutbildningscenter med den kinesiska studiebibeln. Det 
förekommer mycket villoläror i Kina, vilket gör det viktigt att själv kunna gå till källan och 
kontrollera bibelkommentarer och noter. Vi bidrar till tryckning och gratis utdelning.

Kuba: Bibelkorgar till familjer
I Kuba är det vanligt att flera generationer lever i samma hushåll. Målet är att tillhanda-
hålla 5 000 biblar och bibelmaterial till barn, ungdomar och äldre så att hela familjer kan få 
tillgång till Guds ord i sina hem. Stödet till bibelkorgar ger familjer Bibelns berättelser.

Rumänien: Bibeläventyret – bibelundervisning i skolan
Rumänska bibelsällskapet arbetar utifrån Bibeläventyrets svenska koncept. Pengarna går 
till utbildning av instruktörer och tryckning av material för bibelundervisning i skolorna.

Ukraina: Hopp mitt i fruktan
Kriget har trasat sönder människornas liv i Ukraina. Bibelsällskapet i Ukraina hjälper till 
med humanitära insatser, mediciner och evakueringar. De delar ut biblar till vuxna och 
barn. De ger stöd till traumatiserade genom lägerverksamhet och ett nytt traumacenter.

Venezuela: Hoppets ljus för Venezuela
Politiska oroligheter och ekonomisk kris har inneburit svåra tider för landets invånare som 
förlorat mycket av sin framtidstro de senaste åren. Vi i Sverige får bidra till biblar i prisvärt 
format till den kristna befolkningen via lokala kyrkor, mestadels fattiga sådana som ligger 
på svåråtkomliga platser. Metoder för bibelengagemang och utbildning ingår.

Vietnam: Bibelöversättning till språket nung chao
Nung chaofolket (ca 1,1 miljoner) i Vietnam väntar på sin första bibelöversättning. Planen 
är att färdigställa Nya Testamentet 2025 och Gamla testamentet 2031. Förutom att stärka 
de kristna betyder översättningen mycket i bevarandet av nung chaospråket.

Zambia: Livets träd – skapelsevård
Projektet syftar till att stimulera kyrkornas intresse för klimatförändringar och miljöfrågor 
via bibelworkshops och plantering av fruktbärande träd och biodling. Pengarna går till 
biblar, trädplantor, bikupor och workshops. 

Zimbabwe: Bibeln på teckenspråk
Teckenspråk är de dövas modersmål, och utan teckenspråksöversättningar av Bibeln är det 
lätt att hamna utanför församlings- och trosliv. Det späder på ett utanförskap som många 
hörselskadade i Zimbabwe redan kämpar med. Var med och bidra till att döva i Zimbabwe 
får tillgång till Bibelns berättelser!

Vid frågor och behov av ytterligare information, välkommen att 
kontakta insamlingsansvarig Lotta Ring på telefon 018-18 63 36 
eller via e-post lotta.ring@bibeln.se

bibelsällskapet.se
bibelbutiken.se
bibeln.se
bibeläventyret.se
bibelniskolan.se

Projekt i Sverige – ett urval:
l Bibelöversättning till svenska, 
samiska, meänkieli och teckenspråk
l Bibeläventyret – utbildning av 
instruktörer och klassundervisning
l Bibelläsning & bön – läsplaner och 
inspiration
l Bibeln i skolan – lektionsutkast för 
lärare på bibelniskolan.se
l Församlingsservice – bibelmaterial 
och bibelbutik, besök och medverkan
l Bibeln i digitala format och audio


